｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府產青貳字第1150202279號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(11523P000399_1150202279_115D2003372-01.pdf、11523P000399_115020
2279_115D2003373-01.pdf、11523P000399_1150202279_115D2003374-01.odt、11
523P000399_1150202279_115D2003375-01.jpg)

檢送本府辦理「115年度基隆市青年參與公益活動補助計
畫」相關表件及宣傳海報各式1份，請惠予協助張貼並廣
為宣傳周知，請查照。

為鼓勵本市青年辦理公益活動打造友善有愛環境，培育青

年執行公益服務及社會公民素養，並結合SDGs永續發展目
標促進社會祥和發展，透過支持計畫，酌予補助青年實踐

具社會影響力之公益活動補助金，以作為公益活動籌備及

執行所需。

執行期間：自核定補助之日起至115年11月15日止。
受理申請日期：採2梯次辦理，受理申請截止日期分別為
115年2月26日（星期五）及115年5月29日（星期五）。
提案範圍：本市青年參與或辦理本市青年國際交流、公益

藝文展演、環境永續發展、福利倡導服務、弱勢關懷行

動、福利議題研討、技能培力課程及其他公益活動，並以

不具有營利性質或有販售行為之活動為限。

每一案最高補助金額以50萬元為上限，同一申請單位於同
一會計年度內，最多以補助2次為原則，累計補助金額以

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林孜芸
電話：(02)2425-8389 分機125
電子信箱：zizilin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/15

1150000456

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

50萬元為上限。
詳細資訊請至本府產業發展處官網及基隆青年夢工場網站

（https://www.keelungyouth.com/）查詢，或電洽本府產業
發展處青年事務科02-2427-8090。

正本：林沛祥立法委員、本市各議員、本府各處、基隆市政府所屬機關、基隆市各區
公所、基隆市各公私立高中職、基隆市各公私立大專院校、本市青年商會、青
年培力工作站

副本：本府產業發展處(青年事務科)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/14
16:40:08

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/15

1150000456